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1. Dan Karlovačke županije 
 

 Karlovačka županija 

je u Ponedjeljak, 13. travnja, proslavila Dan županije. Svečanost obilježavanja 

započela je Svetom misom u crkvi Presvetog Trojstva, nakon čega su položeni 

vijenci pred križem groblja Jamadol u Karlovcu.  

Središnji događaj, svečana sjednica Županijske skupštine je održana u 

Gradskom kazalištu Zorin dom. Predsjednik Županijske skupštine g. Željko 

Bokulić i župan Karlovačke županije g. Ivan Vučić, obratili su se uzvanicima ovog 

svečanog događaja.  
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Svečanoj sjednici 

Županijske skupštine, 

nazočila je i predsjednica 

Republike Hrvatske gđa. 

Kolinda Grabar Kitarović. 

Predsjednik Županijske 

skupštine Željko Bokulić 

uručio je dobitnicima 

Javna priznanja 

Karlovačke županije. 

Predsjednica je po završetku svečane sjednice, posjetila tvrtku „Lana – 

karlovačka tiskara“ te tvrtku „Klesarstvo Stanković“. U pratnji Predsjednice 

Republike Hrvatske, kao domaćini bili su, župan Ivan Vučić i gradonačelnik 

Karlovca Damir Jelić.  

 

2. Posjet turskog potencijalnog investitora 
 

U četvrtak, 16. travnja 2015. godine u Ogulinu je održan  sastanak s 

potencijalnim turskim investitorom zainteresiranim za ulaganje u poslovnu 

zonu Ogulin. Sastanak je održan na inicijativu turskog investitora koji je 

zainteresiran za ulaganje upravo u Poslovnoj zoni Ogulin, a radi se o drvnoj 

industriji. Posjet 

investitora organiziran je 

od strane Agencije za 

investicije 

konkurentnost, a u 

suradnji s   Razvojnom 

agencijom  Karlovačke 

županije KARLA d.o.o.  

 

Sastanku su prisustvovali 

predstavnici Agencije za 

investicije i 

konkurentnost, Razvojne agencije, Poslovne zone i Vodovoda Ogulina.  

Na sastanku su predstavnici potencijalnog turskog investitora ukratko 

prezentirali plan ulaganja kao i potrebe vezane uz infrastrukturu u poslovnoj 

zoni Ogulin, dok su predstavnici domaćina prezentirali sve mogućnosti ulaganja 

u navedenoj poslovnoj zoni i korištenja olakšica i poticaja za nove investicije 

koje nudi Grad Ogulin.  
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Na kraju sastanka su predstavnici potencijalnog investitora posjetili poslovnu 

zonu Ogulin

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Kreće izrada Strategije razvoja sporta 
Karlovačke županije 

 

U srijedu, 29. travnja 2015. godine, održan je sastanak Upravnog odbora 

Saveza sportova Karlovačke županije, nadležnih institucija i pojedinaca za 

sektor sporta, te zainteresiranih građana.  

Tema sastanka je  pokretanje izrade Strategije razvoja sporta Karlovačke 

županije. Izradu Strategije pokreće Savez sportova Karlovačke županije uz 

koordinaciju Razvojne agencije Karlovačke županije KARLA d.o.o. 

Na sastanku je predsjednik Karlovačke sportske zajednice Želimir Feitl 

prezentirao izradu postojeće Strategije Karlovačke sportske zajednice, koja je 

napravljena za razdoblje od 2012. do 2020. godine. Strategija je predstavljena 

sa ciljem da se drugim gradovima Karlovačke županije olakša izrada vlastite 

Strategije razvoja sporta.  

Istaknuto je da je Karlovac prvi grad u Hrvatskoj koji ima izrađenu Strategiju 

razvoja sporta.  
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Gđa. Daniela Peris iz Razvojne agencije Karlovačke županije “Karla” je 

prisutnima ukratko  pojasnila metodologiju izrade Strategije.  Gđa Peris  je 

istaknula da će Karlovačka županija biti prva županija u Hrvatskoj, koja će imati 

svoju Strategiju razvoja sporta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Održan VII. sastanak Vijeća za tržište rada 
Karlovačke županije 

 

U dvorani Razvojne agencije Karlovačke županije 29.04.2015. godine, održan je 

VII. sastanak Vijeća za tržište rada Karlovačke županije. Ovo lokalno 

partnerstvo za zapošljavanje, kojim predsjeda g. Žarko Vukobrat, predstojnik 

HZZ PU Karlovac, osnovano je odlukom Županijskog partnerskog vijeća kako bi 

se osigurala provedba Strategije za razvoj ljudskih potencijala.  Kroz projekt 

„Radovi u tijeku“, koji je završio u listopadu 2014. godine, u rad Vijeća uključeni 

su novi članovi, te su kroz radionice ojačani njihovi kapaciteti za povlačenje 

sredstava iz Europskih fondova. Upravo jačanje uloge civilnog sektora, kao  i 

mogućnosti  povlačenja sredstava iz EU fondova bili su glavna tema održanog 

sastanka na kojem je sudjelovalo 27 članova Vijeća, predstavnika privatnog , 

javnog i civilnog sektora.  

U prvom dijelu sastanka usvojen je Poslovnik Vijeća za tržište rada, kao i plan 

rada Vijeća za 2015. godinu kojim je predviđeno održavanje tematskih radnih 

sastanaka Vijeća kao i uključivanje članova u aktivnosti koje mogu doprinijeti  

povećanju zajedničkih projekata i partnerstava. Prezentaciju o ulozi civilnog 

društva, zapošljavanju u civilnom sektoru i Udruzi osoba s invaliditetom 

Karlovačke županije, kao primjeru dobre prakse, održala je predsjednica 

Udruge Gordana Jurčević. Udruga zapošljava 25 osoba, koje su kroz različite 

aktivnosti uključene u rad sa osobama s invaliditetom i od kojih je velik broj 

njih financiran iz sredstava Europskog socijalnog fonda. Udruga vodi brigu o 

svojim članovima, kojih je gotovo 500, te razvijanjem projektnih ideja i 



 

KARLA INFO 
Broj 4/2015 

 

 
5 

apliciranjem projekata osigurava zapošljavanje respektabilnom broju osoba, ali 

i doprinosi razvoju i jačanju uloge civilnog sektora u društvu.  

Članovima Vijeća prezentiran je i projekt u kojem kao partner sudjeluje 

Razvojna agencija KARLA, a cilj kojeg je razvoj i promicanje socijalnog 

poduzetništva u slovensko – hrvatskom pograničnom području u svrhu 

poboljšanja gospodarskog rasta u svakoj od regija.  

 
 

5. Održan seminar „Upravljanje projektnim 
ciklusom“ u Ogulinu  

 

U Petak, 17. travnja 2015 godine u Gradskoj knjižnici i čitaonici grada Ogulina 

Razvojna agencija Karlovačke županije KARLA d.o.o. je održala seminar 

"Upravljanja projektnim ciklusom“.   

Svrha održane edukacije je bila upoznati poduzetnike i zainteresirane polaznike s 

područja grada Ogulina s mogućnostima financiranja iz EU fondova, pripremom i 

provedbom projekata za potrebe gospodarstva.  

Gđa Ivančica Obajdin ispred Razvojne agencije je prisutnima prezentirala 

metodologiju upravljanja projektnim ciklusom, europske i nacionalne politike razvoja 

poduzetništva, kohezijsku politika, instrumente kohezijske politike, programe 

europske unije, mogućnosti financiranja projekata za poslovni i javni sektor iz EU i 

nacionalnih sredstava, postupak apliciranja na otvorene natječaje koji uključuje  

popunjavanje prijavnih obrazaca te pripremu popratne dokumentacije. 
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6. AKTUALNI NATJEČAJI 

 
Primjena informacijske i komunikacijske tehnologije za poboljšanje poslovnih 

procesa 

Fond: Europski fond za regionalni razvoj  
Operativni program: Operativni program za regionalnu konkurentnost 2007-
2013.  
Tip natječaja: Otvoreni poziv na dostavu projektnih prijedloga (bespovratna 
sredstva)  
Nadležno tijelo: Ministarstvo poduzetništva i obrta  
Područje: malo i srednje poduzetništvo, obrtništvo, informacijske i 
komunikacijske tehnologije  
Prijavitelji: mali i srednji poduzetnici, obrtnici  
 
Natječaj otvoren od 19.3.2014. do 30.6.2015.  
 
 

Izgradnja proizvodnih kapaciteta i ulaganje u opremu 

 

Fond: Europski fond za regionalni razvoj 

Operativni program: OPERATIVNI PROGRAM KONKURENTNOST I KOHEZIJA 

2014.-2020. 

Tip natječaja: Otvoreni poziv na dostavu projektnih prijedloga (bespovratna 

sredstva) 

Nadležno tijelo: MINISTARSTVO PODUZETNIŠTVA I OBRTA 

Područje: malo i srednje poduzetništvo, obrtništvo 

Prijavitelji: mali i srednji poduzetnici, obrtnici 

Sažetak: Javni pozivi će se provoditi u okviru Operativnog programa 

Konkurentnost i kohezija 2014.-2020., Prioritet 3 „Poslovna konkurentnost“; 

Specifični cilj 3d1 „Poboljšan razvoj i rast malih i srednjih poduzetnika na 

domaćim i stranim tržištima“; Aktivnost 3d1.1 „Poboljšanje poslovne 

uspješnosti i tehnološke spremnosti malog i srednjeg poduzetništva“. 

Bespovratna sredstva dodjeljivat će se putem trajno otvorenih Poziva na 

dostavu projektnih prijava, odnosno do iskorištenja raspoloživih sredstava u 

ukupnoj vrijednosti 147 milijuna eura. 

 

Natječaj je otvoren od 9.4.2015. do 31.12.2020. 

 

Ulaganje u proizvodnu tehnologiju MSP 

 

Fond: Europski fond za regionalni razvoj 

Operativni program: OPERATIVNI PROGRAM KONKURENTNOST I KOHEZIJA 

2014.-2020. 

Tip natječaja: Otvoreni poziv na dostavu projektnih prijedloga (bespovratna 

sredstva) 

Nadležno tijelo: MINISTARSTVO PODUZETNIŠTVA I OBRTA 

Područje: malo i srednje poduzetništvo, obrtništvo 

Prijavitelji: mali i srednji poduzetnici, obrtnici 

Sažetak: Javni pozivi će se provoditi u okviru Operativnog programa 

Konkurentnost i kohezija 2014.-2020., Prioritet 3 „Poslovna konkurentnost“; 

Specifični cilj 3d1 „Poboljšan razvoj i rast malih i srednjih poduzetnika na 

domaćim i stranim tržištima“; Aktivnost 3d1.1 „Poboljšanje poslovne 

uspješnosti i tehnološke spremnosti malog i srednjeg poduzetništva“. 

Bespovratna sredstva dodjeljivat će se putem trajno otvorenog Poziva na 

dostavu projektnih prijava odnosno do iskorištenja raspoloživih sredstava u 

ukupnoj vrijednosti 357.200.000 kuna. 

http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/40
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/40
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/40
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/118
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/118
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/145
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/145


 

KARLA INFO 
Broj 4/2015 

 

 
7 

 

Najniža vrijednost potpore, odnosno najniži iznos bespovratnih sredstava koji 

se može dodijeliti pojedinom projektu iznosi 500.000 kuna. Ukupna državna 

potpora ne može prijeći prag od 5.000.000 kuna. Prijave na natječaj primat će 

se od 11. svibnja 2015 

 

Natječaj je otvoren od 9.4.2015. do 31.12.2020. 

 

Natječaj za podnošenje zahtjeva za potporu iz Europskog poljoprivrednog 

fonda za ruralni razvoj (EPFRR) za Podmjeru 5.2 »Potpora za ulaganja u obnovu 

poljoprivrednog zemljišta i proizvodnog potencijala narušenog elementarnim 

nepogodama, nepovoljnim klimatskim prilikama i katastrofalnim događajima« 

za područja sukladno odlukama o proglašenju elementarnih nepogoda 

Fond: Europski poljoprivredni fond za ruralni razvoj  
Tip natječaja: Otvoreni poziv na dostavu projektnih prijedloga (bespovratna 
sredstva)  
Nadležno tijelo: Ministarstvo poljoprivrede i Agencija za plaćanja u 
poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju  
Područje: poljoprivreda 
Prijavitelji:  korisnici sukladno članku 5. Pravilnika - fizičke i pravne osobe 
upisane u Upisnik poljoprivrednih gospodarstava sukladno Zakonu o 
poljoprivredi, a koji udovoljavaju uvjetima i kriterijima propisanim Pravilnikom 
i Natječajem. 
 

Natječaj je otvoren od 10.04.2015. do 10.06.2015. 

 

 

Natječaj za podnošenje zahtjeva za potporu iz Europskog poljoprivrednog 

fonda za ruralni razvoj (EPFRR) za dodjelu potpore za »Razminiranje 

poljoprivrednog zemljišta« iz programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za 

razdoblje 2014. – 2020 

Fond: Europski poljoprivredni fond za ruralni razvoj  
Tip natječaja: Otvoreni poziv na dostavu projektnih prijedloga (bespovratna 
sredstva)  
Nadležno tijelo: Ministarstvo poljoprivrede i Agencija za plaćanja u 
poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju  
Područje: poljoprivreda 
Prijavitelji:  jedinice područne (regionalne samouprave) 
 

Natječaj je otvoren od 15.04.2015. do 15.05.2015.  

 

Natječaj za provedbu podmjere 6.3. »Potpora razvoju malih poljoprivrednih 

gospodarstava«, provedba tipa operacije 6.3.1. »Potpora razvoju malih 

poljoprivrednih gospodarstava« 

Fond: Europski poljoprivredni fond za ruralni razvoj  
Tip natječaja: Otvoreni poziv na dostavu projektnih prijedloga (bespovratna 
sredstva)  
Nadležno tijelo: Ministarstvo poljoprivrede i Agencija za plaćanja u 
poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju  
Područje: poljoprivreda 
Sažetak:  Zahtjevi za potporu mogu se početi popunjavati i podnositi u 
AGRONET-u od 12. svibnja 2015. do 12. srpnja 2015 
 

Natječaj je otvoren od 24.04.2015. do 12.07.2015.  

http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1146
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1146
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1146
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1146
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1146
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1147
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1147
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1147
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1147
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1150
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1150
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1150
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Natječaj za provedbu mjere M07 "TEMELJNE USLUGE I OBNOVA SELA U 

RURALNIM PODRUČJIMA" podmjere 7.1. "Izrada planova za razvoj jedinica 

lokalne samouprave i naselja u ruralnim područjima 

Fond: Europski poljoprivredni fond za ruralni razvoj  
Tip natječaja: Otvoreni poziv na dostavu projektnih prijedloga (bespovratna 
sredstva)  
Nadležno tijelo: Ministarstvo poljoprivrede i Agencija za plaćanja u 
poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju  
Područje: državna i javna uprava  
Prijavitelji: jedinice lokalne samouprave do 10000 stanovnika  
 

Natječaj je otvoren od 6.3.2015. do 11..5.2015. 

 

Natječaj za provedbu mjere M07, Podmjera 7.2 Ulaganja u izradu, poboljšanje 

ili proširenje svih vrsta male infrastrukture, uključujući ulaganja u obnovljive 

izvore energije i uštedu energije – operacija 7.2.1. Ulaganje u građenje javnih 

sustava za vodoopskrbu, odvodnju i pročišćavanje otpadnih voda 

Fond: Europski poljoprivredni fond za ruralni razvoj  
Tip natječaja: Otvoreni poziv na dostavu projektnih prijedloga (bespovratna 
sredstva)  
Nadležno tijelo: Ministarstvo poljoprivrede i Agencija za plaćanja u 
poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju  
Područje: vodoopskrba, odvodnja i pročišćavanje otpadnih voda 
Prijavitelji: javni isporučitelji vodnih usluga javne vodoopskrbe, odvodnje i 
pročišćavanja otpadnih voda 
 
Natječaj je najavljen za listopad 2015. 
 

 
Natječaj za provedbu mjere M07, Podmjera 7.2 Ulaganja u izradu, poboljšanje 

ili proširenje svih vrsta male infrastrukture, uključujući ulaganja u obnovljive 

izvore energije i uštedu energije – Operacija 7.2.2. Ulaganja u građenje 

nerazvrstanih cesta. 

Fond: Europski poljoprivredni fond za ruralni razvoj  
Tip natječaja: Otvoreni poziv na dostavu projektnih prijedloga (bespovratna 
sredstva)  
Nadležno tijelo: Ministarstvo poljoprivrede i Agencija za plaćanja u 
poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju  
Područje: građenje nerazvrstanih cesta 
Prijavitelji: jedinice lokalne samouprave 
 

Natječaj je najavljen za listopad 2015. 
 

Natječaj za provedbu mjere M07, Podmjera 7.4 – Operacija 7.4.4. Ulaganja u 

pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno 

stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu 

infrastrukturu,  

 

Fond: Europski poljoprivredni fond za ruralni razvoj  
Tip natječaja: Otvoreni poziv na dostavu projektnih prijedloga (bespovratna 
sredstva)  
Nadležno tijelo: Ministarstvo poljoprivrede i Agencija za plaćanja u 
poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju  
Područje: građenje i opremanje društvenih/planinarskih/vatrogasnih domova, 
igrališta, staza, tematskih puteva, parkova, turističkih informativnih centara, 
zelene površine, groblja, tržnice, javne prometne površine. Naselja do 5 000 
stanovnika. 

http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/105
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/105
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/105
http://www.apprrr.hr/mjera-7---temeljne-usluge-i-obnova-sela-u-ruralnim-podrucjima-1043.aspx
http://www.apprrr.hr/mjera-7---temeljne-usluge-i-obnova-sela-u-ruralnim-podrucjima-1043.aspx
http://www.apprrr.hr/mjera-7---temeljne-usluge-i-obnova-sela-u-ruralnim-podrucjima-1043.aspx
http://www.apprrr.hr/mjera-7---temeljne-usluge-i-obnova-sela-u-ruralnim-podrucjima-1043.aspx
http://www.apprrr.hr/mjera-7---temeljne-usluge-i-obnova-sela-u-ruralnim-podrucjima-1043.aspx
http://www.apprrr.hr/mjera-7---temeljne-usluge-i-obnova-sela-u-ruralnim-podrucjima-1043.aspx
http://www.apprrr.hr/mjera-7---temeljne-usluge-i-obnova-sela-u-ruralnim-podrucjima-1043.aspx
http://www.apprrr.hr/mjera-7---temeljne-usluge-i-obnova-sela-u-ruralnim-podrucjima-1043.aspx
http://www.apprrr.hr/mjera-7---temeljne-usluge-i-obnova-sela-u-ruralnim-podrucjima-1043.aspx
http://www.apprrr.hr/mjera-7---temeljne-usluge-i-obnova-sela-u-ruralnim-podrucjima-1043.aspx
http://www.apprrr.hr/mjera-7---temeljne-usluge-i-obnova-sela-u-ruralnim-podrucjima-1043.aspx
http://www.apprrr.hr/mjera-7---temeljne-usluge-i-obnova-sela-u-ruralnim-podrucjima-1043.aspx
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Prijavitelji: JLS-i, trgovačka društva u većinskom vlasništvu JJLS-a, javne 
ustanove neprofitnog karaktera kojima su osnivači JLS-i osim javnih 
vatrogasnih postrojbi, lokalnih i regionalnih razvojnih agencija, 
udruge/organizacije civilnog društva/vjerske zajednice, LAG-ovi 
 

Natječaj je najavljen za listopad 2015. 
 

Ograničeni Poziv na dostavu prijedloga projekata br. EN.2.1.16. – Financiranje 

provedbe investicijskih projekata koji se odnose na manje dijelove sustava 

javne vodoopskrbe/odvodnje 

Fond: Kohezijski fond  

Operativni program: OPERATIVNI PROGRAM ZAŠTITA OKOLIŠA 

Nadležno tijelo: MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE 

Područje: zaštita prirode i okoliša 

Prijavitelji: poduzeća/trgovačko društvo i organizacije u većinskom javnom 

vlasništvu 

Opis: Svrha ovog poziva je dodjela bespovratnih sredstava iz Kohezijskog fonda 

za provedbu investicijskih projekata koji se odnose na manje dijelove javnog 

vodoopskrbnog/kanalizacijskog sustava u cilju doprinosa za postizanje 

cjelovitog rješenja aglomeracija sukladno Planu provedbe vodnokomunalnih 

direktiva i postizanju usklađenosti s Direktivom o pročišćavanju komunalnih 

otpadnih voda i Direktivom o kakvoći vode namijenjenoj za ljudsku potrošnju. 

Ovaj poziv poslan je odabranim prijaviteljima koji na području identificiranih 

aglomeracija većih od 2000 ES  i na vodoopskrbnim područjima definiranima u 

Planu provedbe vodnokomunalnih direktiva obavljaju djelatnost javnog 

isporučitelja vodnih usluga.  

Natječaj je otvoren od 23.04.2015. do 29.05.2015. 

Smanjenje potrošnje energije u zgradama javnog sektora 

Fond: Europski fond za regionalni razvoj 

Operativni program: OPERATIVNI PROGRAM KONKURENTNOST I KOHEZIJA  

Nadležno tijelo: MINISTARSTVO GRADITELJSTVA I PROSTORNOG UREĐENJA  

Područje: energetska učinkovitost, obnovljivi izvori energije 

Prijavitelji: javna visoka učilišta, javna znanstvena organizacija, jedinice 

regionalne (područne) samouprave, sveučilište, škole, vrtići 

Opis: Javni pozivi se provodi u okviru Operativnog programa Konkurentnost i 

kohezija 2014.-2020., Prioritet 4 „Promicanje energetske učinkovitosti i 

obnovljivih izvora energije“; Specifični cilj 4c1 „Smanjenje potrošnje energije u 

zgradama javnog sektora“; Aktivnost 4c1.1 „Priprema projektne 

dokumentacije za energetsku obnovu i poticanje OIE u javnim ustanovama koje 

obavljaju djelatnost odgoja i obrazovanja“ te Aktivnost 4c1.2. „Energetska 

obnova i poticanje OIE u javnim ustanovama koje obavljaju djelatnost odgoja i 

obrazovanja.“ Bespovratna sredstva dodjeljivat će se putem trajno otvorenih 

Poziva na dostavu projektnih prijava, odnosno do iskorištenja raspoloživih 

sredstava u ukupnoj vrijednosti 600 tisuća eura za projektnu dokumentaciju 

te 7 milijuna eura za energetsku obnovu.Savjetovanje sa zainteresiranom 

javnošću otvoreno je na mrežnoj stranici Ministarstva graditeljstva i 

prostornoga uređenja (www.mgipu.hr)  od 28. travnja  do 13. svibnja 2015. g.  

Natječaj je u najavi za drugi kvartal 2015. godine 

Poziv na podnošenje prijedloga u okviru programa Erasmus+ za 2015. 

 

Fond: Erasmus + za 2015. 

Nadležno tijelo: Agencija za mobilnost i programe EU 

http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1149
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1149
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1149
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/138
http://www.mobilnost.hr/nio.php?n=239


 

KARLA INFO 
Broj 4/2015 

 

 
10 

Područje: obrazovanje, osposobljavanje, sport i mladi 

Prijavitelji: javna i privatna tijela koja djeluju na području obrazovanja, 

osposobljavanja, mladih i sporta, skupine mladih aktivne u radu s mladima  

Proračun projekta: Ukupno 1 736,4 milijuna EUR za cijeli program 

Rokovi i natječaji u okviru programa: 

Ključna aktivnost 1 – obrazovna mobilnost pojedinaca 

Mobilnost pojedinaca u području mladih 

(prijava Agenciji za mobilnost i programe EU) 

 4. veljače 2015. 

Mobilnost pojedinaca u području obrazovanja i 

osposobljavanja 

(prijava Agenciji za mobilnost i programe EU) 

 4. ožujka 2015. 

Mobilnost pojedinaca u području mladih 

(prijava Agenciji za mobilnost i programe EU) 

 30. travnja 2015. 

Mobilnost pojedinaca u području mladih 

(prijava Agenciji za mobilnost i programe EU) 

 1. listopada 2015. 

Erasmus Mundus združeni diplomski studiji 

(prijava Izvršnoj agenciji za obrazovanje, audiovizualne 

medije i kulturu – EACEA) 

 4. ožujka 2015. 

Događaji velikih razmjera europske volonterske službe 

(prijava Izvršnoj agenciji za obrazovanje, audiovizualne 

medije i kulturu – EACEA) 

 3. travnja 2015. 

 

Ključna aktivnost 2 – suradnja za inovacije i razmjenu dobre prakse 

Strateška partnerstva u području mladih 

(prijava Agenciji za mobilnost i programe EU) 

 4. veljače 2015. 

Strateška partnerstva u području obrazovanja, 

osposobljavanja i mladih 

31. ožujka 2015. 

(prijava Agenciji za mobilnost i programe EU) 

Strateška partnerstva u području mladih 

(prijava Agenciji za mobilnost i programe EU) 

 1. listopada 2015. 

Koalicije znanja/sektorskih vještina 

(prijava Izvršnoj agenciji za obrazovanje, audiovizualne 

medije i kulturu – EACEA) 

 26. veljače 2015. 

Jačanje kapaciteta u području mladih 

(prijava Izvršnoj agenciji za obrazovanje, audiovizualne 

medije i kulturu – EACEA) 

 10. veljače 2015. 

 2. rujna 2015. 

 

Ključna aktivnost 3 – podrška reformi politike 

Sastanci mladih i donositelja odluka u području mladih 

(prijava Agenciji za mobilnost i programe EU) 

 4. veljače 2015. 

 30. travnja 2015. 

 1. listopada 2015. 

Aktivnosti Jean Monnet-  

Katedre, moduli, centri izvrsnosti, potpora ustanovama 

i udrugama, mreže, projekti 

(prijava Izvršnoj agenciji za obrazovanje, audiovizualne 

medije i kulturu – EACEA) 

 26. ožujka 2015.  

 

Sportske aktivnosti 

Zajednička partnerstva u području sporta koja se 

odnose isključivo na Europski tjedan sporta 2015. 

(prijava Izvršnoj agenciji za obrazovanje, audiovizualne 

medije i kulturu – EACEA) 

 22. siječnja 2015. 

Zajednička partnerstva u području sporta koja se ne 

odnose na Europski tjedan sporta 2015. 

 14. svibnja 2015. 
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(prijava Izvršnoj agenciji za obrazovanje, audiovizualne 

medije i kulturu – EACEA) 

Jačanje kapaciteta u području visokog obrazovanja 

(prijava Izvršnoj agenciji za obrazovanje, audiovizualne 

medije i kulturu – EACEA) 

 10. veljače 2015. 

Neprofitni europski sportski događaji koji se odnose 

isključivo na Europski tjedan sporta 2015. 

(prijava Izvršnoj agenciji za obrazovanje, audiovizualne 

medije i kulturu – EACEA) 

 22. siječnja 2015. 

Neprofitni europski sportski događaji koji se ne odnose 

na Europski tjedan sporta 2015. 

(prijava Izvršnoj agenciji za obrazovanje, audiovizualne 

medije i kulturu – EACEA) 

 14. svibnja 2015. 

 

Natječaj je otvoren od 23.10.2014 do listopada 2015. 
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7. PITAJTE NAS 
 

Kako bi relevantne informacije dolazile na prave adrese pozivamo 

Vas da se aktivno uključite u kreiranje našeg KARLA INFO-a. 

Postavljajte nam pitanja, sugerirajte teme, tražite informacije, šaljite 

komentare na info@ra-kazup.hr ili na telefon 047 609 498.  

 

 

 

 

 

Razvojna agencija Karlovačke 

županije KARLA d.o.o. 

Jurja Haulika 14, 

Karlovac 47 000 

Hrvatska 

 

Tel:047/612 800 

Fax: 047 609 499 

info@ra-kazup.hr 

 

 

Nađite nas na web-mjestu: 

www.ra-kazup.hr  

mailto:info@ra-kazup.hr
http://www.ra-kazup.hr/

